Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №10 г.  Дубны Московской области»
________________________________________________________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ
заседания Управляющего совета школы №10
№  2                                                                                                                              от   30.10.2019 г.

Присутствуют: члены Управляющего совета школы

Повестка:
1. Об обсуждении плана подготовки к проведению общешкольного проекта – Фестиваль «Остров Дружбы».
2. Об организации дегустации школьного питания
3. Анализ выступления директора школы с Публичным докладом по итогам 2018-2019 учебного года перед родительской общественностью.
Слушали:

1. Директора школы Бодину Е.Л. о проведении ежегодного общешкольного проекта – Фестиваль «Остров Дружбы», о необходимости привлечения родительской общественности к проведению данного проекта и размещения информации о проведении Фестиваля в СМИ и на сайте школы.
2. Заведующую хозяйством Калинчикову Л.А. о необходимости проведения родительской конференции по вопросам организации школьного питания с дегустацией блюд школьного питания.
3. Председателя Управляющего совета Стогову Ю.А., которая проанализировала и положительно охарактеризовал выступление директора школы перед родителями 14.09.2019 г. с отчетом за 2018-2019 учебный год.

Решили:

1. Привлечь родительскую общественность школы к подготовке и проведению общешкольного проекта – Фестиваль «Остров Дружбы». Пригласить на открытие Фестиваля руководителя Центра национальных культур Дубны Алексееву Л.В.
2. Провести родительскую конференцию по вопросам организации питания с дегустацией блюд в ноябре 2019 г.

[bookmark: _GoBack]Председатель Управляющего совета                                               Ю.Н. Стогова